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この地図は、東京都知事の承認を受けて、東京都縮尺2,500分の1地形図を利用して作成したものである。
（承認番号）31都市基交著第27号
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道路区域幅員線・値(国調地区、ニュータウン地区、その他)
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歩道

路線区切線

道路区域線(現況、公図等)

道路区域幅員線・値(現況、公図幅員等)

踏    切

橋    梁

セメント系

曲率半径

勾　　配

道路縁

道路区域線(国調地区、ニュータウン地区、その他)

終　　点

起　　点

砂利

ガードレール

ガードパイプ

点間距離(国調地区、ニュータウン地区、その他)

コンクリート平板
インターロッキング

屈曲点

ガードフェンス

点間距離(現況、公図等)

簡易アスファルト装

木・石・その他

ガードロープ

路線名

高級アスファルト

12.0%

5.00

(5.00)

28.01

28.01

〇〇橋 1234

〇〇踏切 1234

W=4.6

W=2.6

L=4.2

L=16.8


